UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 67/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 30 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

Giảm nghèo bền vững năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1364/STC-HCSN ngày 26/4/2023 của Sở Tài chính tỉnh

Gia Lai về việc thông báo phân bổ kinh phí 02 Chương trình mục tiêu quốc gia -

Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-STTTT ngày 29/5/2023 của Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc Bổ sung kinh phí Chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2023;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn và Thủ trưởng

các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia

Lai và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Sở Tài chính;

- Ban Biên tập WebSite của Sở TT&TT

(đăng công khai);

- Lưu VT, VP, Kt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:21:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:21:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!